Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Rotační a kyvné pohony
MK2T, UPÍNACÍ VÁLEC LINEARNÍ A OTOČNÝ - Dvojčinný s
písty 20 až 63mm s rotačním pohybem, *H=10, 20, 50
Kód produktu: 74163
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: RoHs

válec s přírubou vzadu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Vnitřní závit
Zdvih
Ovládání
Hmotnost
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-MK2TB20-10R
20 mm
1-10 bar
M5x0,8
10 mm
Bez snímače
0,367 kg
TL.:300 N
ks
8 047,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MK2TB20-20L
20 mm
1-10 bar
M5x0,8
20 mm
Bez snímače
0,433 kg
TL.:300 N
ks
8 339,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MK2TB25-10R
25 mm
1-10 bar
M5x0,8
10 mm
Bez snímače
0,448 kg
TL.:300 N
ks
8 301,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MK2TB25-20L
25 mm
1-10 bar
M5x0,8
20 mm
Bez snímače
0,52 kg
TL.:300 N
ks
8 520,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MK2TB32TF-20R
32 mm
1-10 bar
G 1/8"
20 mm
Bez snímače
0,5 kg
TL.:300 N
ks
10 741,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MK2TB32TF-10L
32 mm
1-10 bar
G 1/8"